
Plass Brygge Eier Mailadresse Telefon nr Kont

Verdi 

båtplasser Bredde 

Lengde

 utrigger 

1 Brygge 1 Slotterøy, Vegar Vegar_slotteroey@hotmail.com 1200 30000 4,5 m 

2 Brygge 1 Lund, Bjørnar bjornar1ster@gmail.com 1200 30000 2,85 m 4,5 m

3 Brygge 1 Bugge, Eskild eskilb@live.no 986 35 068 1200 30000 2,85 m 4,5 m

4 Brygge 1 Slotterøy, Harald harald.slotteroey@me.com 99551199 1200 30000 2,85 m 4,5 m

5 Brygge 1 Tverdal, Brit brit.tverdal@gmail.com 1200 30000 2,85 m 4,5 m

6 Brygge 1 Sørgård, Geir mesterserviceas@gmail.com 917 37 846 1200 30000 2,85 m 4,5 m

7 Brygge 1 Sørgård, Jon Martin jon.soergaard@gmail.com 93087785 1200 30000 2,85 m 4,5 m

8 Brygge 1 Husby, Ann Elisabeth Ann.Elisabeth.Husby@dnb.no 481 01 052 1200 30000 2,85 m 4,5 m

9 Brygge 1 Sørgård, Arnstein arnstein@asorgard.as 1200 30000 2,85 m 4,5 m

10 Brygge 1 Bugge, Jørgen jorgbu@Hotmail.no 0 30000 2,85 m 4,5 m

11 Brygge 1 Sørgård, Synnøve synnove.sorgard@gmail.com 1200 30000 2,85 m 4,5 m

12 Brygge 1 Sørgård, Terese terese_so@hotmail.com 1200 30000 2,85 m 4,5 m

13 Brygge 1 Arntzen, Knut Arve Knut-arve.arntzen@trondheim.kommune.no 1200 30000 2,85 m 4,5 m

14 Brygge 1 LEDIG SM 0 30000 2,85 m 4,5 m

15 Brygge 2 LEDIG SM 0 30000 2,7m 6 m

16 Brygge 2 Lindgård, Arild & Bernt bernt.mobil@gmail.com 468 53 174 1400 35000 2,7m 6 m

17 Brygge 2 Gabrielsen, Odd Olav odd.gabrielsen@nordan.no 958 94 202 1400 35000 2,7m 6 m

18 Brygge 2 Kjønsø, Harry vikna58@gmail.com 1400 35000 2,7m 6 m

19 Brygge 2 Aasbakk, Margrethe bestemorduck1@gmail.com 41465795 1400 35000 2,7m 6 m

20 Brygge 2 Sørgård, Torbjørn tosorg53@gmail.com 90757413 1400 35000 2,7m 6 m

21 Brygge 2 Nikolaisen, Ann-Karin annkarinnik@yahoo.no 99006570 2000 50000 4,0 m 8 m

22 Brygge 2 Nilsen, Robert robert@nilsen.sh 2000 50000 4,0 m 8 m

23 Brygge 2 Sørgård, Arnstein arnstein@asorgard.as 1400 35000 2,7m 6 m

24 Brygge 2 Sørgårdsvågen Marina SA 0 35000 2,7m 6 m

25 Brygge 2 Sørgårdsvågen Marina SA 0 50000 4,0 m 8 m

26 Brygge 2 Lines Tredesign post@linestredesign.no 98697335 2000 50000 4,0 m 8 m

27 Brygge 2 Hagen, Aud kjell.hagen@online.no 2000 50000 4,0 m 8 m



28 Brygge 2 Rømuld, Jon romuldjon@gmail.com 48055179 2000 50000 4,0 m 8 m

29 Brygge 2 Gabrielsen, Halvard halvard.gabrielsen@gmail.com 2000 50000 4,0 m 8 m

30 Brygge 2 Sørgård, Asbjørn og Jon Martinjon.soergaard@gmail.com 93087785 2000 50000 4,0 m 8 m

31 Brygge 2 Bugge, Håkon haa-bug@online.no 2000 50000 4,0 m 8 m

32 Brygge 2 Bugge, Raymond rabugg@online.no 2000 50000 4,0 m 8 m

79 Brygge 3 LEDIG SM 0 58000 6m

80 Brygge 3 LEDIG SM 0 58000 6m

33 Brygge 3 Mæhre, Eirik eirik.mahre@hent.no 3000 98000 4,0 m 10m

34 Brygge 3 Meyer, Erling Erling.Meyer@hotmail.com 3000 98000 4,0 m 10m

35 Brygge 3 Sørgård, Øyvind oyvind@norluft.no 2000 88000 3,5m 8m

36 Brygge 3 Sæther, Tor Egil tortugapatur@outlook.com 91113043 2000 97000 3,5 m 8m

37 Brygge 3 Bugge, Håkon haa-bug@online.no 2000 97000 3,5 m 8m

38 Brygge 3 Stensheim, Kari og Knut oesteins@gmail.com 40243076 2000 97000 3,5m 8m

39 Brygge 3 Helle, Jon jonhelleprivat@gmail.com 2000 97000 3,5m 8m

40 Brygge 3 Helle, Jon jonhelleprivat@gmail.com 2000 95000 3,5m 8m

41 Brygge 3 Gabrielsen, Odd Olav odd.gabrielsen@nordan.no 95894202 1600 85000 3,0m 6m

42 Brygge 3 Holm, Claes holcla12@gmail.com 1600 78000 3,0m 6m

43 Brygge 3 Sørgård, Arne asoerga@online.no 1600 78000 3,0 m 6m

44 Brygge 3 Holm, Leif leihol2@gmail.com 1600 78000 3,0 m 6m

45 Brygge 3 Sørgård, Bjørn Ivar bjorn@norluft.no 1600 78000 3,0m 6m

46 Brygge 3 Lines, Bente knara@online.no 1600 78000 3,0m 6m

47 Brygge 3 Gabrielsen, Christian batigibb@gmail.com 98861529 1600 78000 3,0m 6m

48 Brygge 3 Brakstad, Torbjørn tbrag@start.no 1600 78000 3,0m 6m

49 Brygge 3 Melum, Roar roar.melum2@gmail.com 1600 78000 3,0m 6m

50 Brygge 3 Sørensen, Ivar ivar.sorensen@gmail.com 1600 85000 3,0m 6m

51 Brygge 3 Alseth, Knut knut@alseth.no 1600 85000 3,0m 6m

52 Brygge 3 Linesøy Feriesenter oyvind@norluft.no 1600 78000 3,0m 6m

53 Brygge 3 Slotterøy, Kjartan kjartan.slotteroy@ntebb.no 1600 78000 3,0m 6m

54 Brygge 3 Pevik, Roy ropevik@online.no 1600 78000 3,0m 6m

55 Brygge 3 Sørgård, Dagfinn dagfinn53@gmail.com 1600 78000 3,0m 6m

56 Brygge 3 Gabrielsen, Andreas andreas.gabrielsen@nordan.no 918 21 685 1600 78000 3,0m 6m

mailto:holcla12@gmail.com


57 Brygge 3 Sørgård, Frode tiller@rema.no 1600 78000 3,0m 6m

58 Brygge 3 Nikolaisen, Ann-Karin annkarinnik@yahoo.no 99006570 1600 78000 3,0m 6m

59 Brygge 3 Sørgård, Tor t.sorgard@yahoo.no 1600 78000 3,0m 6m

60 Brygge 3 Fjær, Ragnhild ragnhild.julovo@gmail.com 1600 78000 3,0m 6m

61 Brygge 3 Hagen, Aud kjell.hagen@online.no 1600 78000 3,0m 6m

62 Brygge 3 Svenning, Ole Henrik Olehensve@hotmail.com 1600 78000 3,0m 6m

63 Brygge 4 Sandsaune, Per Tore ptsandsaunet@gmail.com 95 21 48 25  1200 65000 2,5m 6m

64 Brygge 4 Thalset, Agnes agntha@hotmail.com 1200 65000 2,5m 6m

65 Brygge 4 Havdal, Hjørdis hhavdahl@gmail.com 95788601 1200 65000 2,5m 6m

66 Brygge 4 Halvorsen, Bjørn klipra1@online.no 1200 65000 2,5m 6m

67 Brygge 4 Sandvik, Rune runesan@gmail.com 91600911 2000 88000 3,5m 8m

68 Brygge 4 Skjeshol, Trond trond@skjesol.priv.no 2000 88000 3,5m 8m

69 Brygge 4 Bugge, Erling erlingbugge1703@gmail.com 95007330 2000 88000 3,5m 8m

70 Brygge 4 Torgersen, Håkon hktorgersen@gmail.com 2000 88000 3,5m 8m

71 Brygge 4 Rosvoldaune, Otto otto.rosvoldaune@gmail.com 91324259 2000 88000 3,5m 8m

72 Brygge 4 Brekke, Bjørn Inge bibrekke61@gmail.com 91513620 2000 97000 3,5m 8m

73 Brygge 4 Falkfjell, Anders anders.falkfjell@gmail.com 2000 97000 3,5m 8m

74 Brygge 4 Sørgård, Arnstein arnstein@asorgard.as 2000 97000 3,5m 8m

75 Brygge 4 Larsen, Børge Borgel@earthlink.net 2000 103286 3,75m 8m

76 Brygge 4 Sørgård, Bjørn Ivar bjorn@norluft.no 2000 103286 3,75m 8m

77 Brygge 4 Sanne, Anders anders.sanne@gmail.com 918 97 866 3000 113286 4,25 m 10m

78 Brygge 4 Sørgård, Arnstein arnstein@asorgard.as 3000 98000 4,0 m 10m
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BREDDE PÅ PLASSER ER MÅLT FRA SENTER PÅ UTRIGGER


